
令和２年４月２０日

ＰＴＡ会員 各位

千葉県立千葉北高等学校

ＰＴＡ会長 杉浦 さな江

校 長 三木 信夫

令和２年度ＰＴＡ総会について

日頃から本校のＰＴＡ活動に御尽力を賜りまして、誠に感謝申し上げます。

今回の緊急事態宣言が発出されて、ＰＴＡ会員の皆様におかれましても大変心配されてい

ることと存じます。

標記の件について、第１回ＰＴＡ理事会において、本年度の総会の開催方法を変更する

ことを審議し、以下のように決定しました。

１ 開催方法 ＷＥＢによる

２ 資料 マチコミメールによりＰＴＡ総会議案書を掲示（本日）

３ 質問期間 ４月２１日（火）～４月２８日（火）の８時２０分から

１６時５０分までの間に電話で受け付けます。

４ 承認方法及び期間 学校再開日（５月７日（木 、承認書を生徒を通じて配付し））

翌日（５月８日（金 ）回収します。）

学校が再開されない場合、ＷＥＢ上で入力による承認とさせて

いただきます。

５ ＰＴＡ活動開始日 承認後、本年度の活動が開始されます。

６ その他、御不明な点がございましたら、下記まで問い合せください。

問い合せ先

千葉県立千葉北高等学校

教頭 久我 和廣

花香由未子

ＴＥＬ０４３－２５７－２７５３




